
Zadavatel:

Název: Západočeská univerzita v Plzni

IČO: 49777513

Sídlo: Univerzitní 8, 301 00 Plzeň
vyř.: tel. 377 631 012

e-mail:

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

Hodnotitelé:
č. funkce - posouzení zástupce

1 člen komise OPR

2 člen komise CIV

3 člen komise CIV

Seznam hodnocených nabídek:
číslo 

nabídky

malý či 

střední 

podnik
IČO účastník zadávacího řízení sídlo

nabídková cena v Kč 

bez DPH

1 Ne 60193336 O2 Czech Republic a.s.
Praha 4 - Michle, Za Brumlovkou 

266/2, PSČ 14022
    9 756 684,00 Kč 

2 Ne 64949681
T-Mobile Czech Republic 

a.s.

Tomíčkova 2144/1, Chodov, 148 00 

Praha 4
    9 579 240,00 Kč 

Popis hodnocení:

Výsledek hodnocení:
pořadí 

po 

hodnoce

ní

malý či 

střední 

podnik
IČO účastník zadávacího řízení sídlo

nabídková cena v Kč 

bez DPH

1 Ne 64949681
T-Mobile Czech Republic 

a.s.

Tomíčkova 2144/1, Chodov, 148 00 

Praha 4
9 579 240,00 Kč   

2 Ne 60193336 O2 Czech Republic a.s.
Praha 4 - Michle, Za Brumlovkou 

266/2, PSČ 14022
9 756 684,00 Kč   

Výsledek posouzení nabídky, jež se v rámci hodnocení umístila jako 1. v pořadí:

pořadí 

po 

hodnoce

ní

malý či 

střední 

podnik
IČO účastník zadávacího řízení sídlo

nabídková cena v Kč 

bez DPH

1 Ne 64949681
T-Mobile Czech Republic 

a.s.

Tomíčkova 2144/1, Chodov, 148 00 

Praha 4
9 579 240,00 Kč   

Zpráva o hodnocení nabídek dle § 119 ZZVZ

Mgr. Štěpán Mátl

Ing. Michal Petrovič

jméno a příjmení

P24V00000040

Mgr. Štěpán Mátl

smatl@rek.zcu.cz

hlasové a datové telekomunikační služby

Z2024-005605

Telekomunikační služby pro ZČU (2024)
Předpokládaná hodnota VZ: 17 150 000 Kč (limit pro nabídku 10 500 000 Kč)

otevřené řízení / nadlimitní

Hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky, přičemž je hodnocena podle nejnižší nabídkové

ceny. 

Zadávací řízení:

Předmět plnění VZ:

Ing. Jaroslav Fiřt

Hodnotící komise posoudila splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a výši nabídkové ceny v nabídce

dodavatele, jenž se v rámci hodnocení umístil na 1. místě, tj. násl. nabídky:  

1/2



doklad č.

1

2

údaje rozhodné pro prokázání splnění profesní kvalifikace dle § 77 odst. 2 písm. a) ZZVZ

1

údaje rozhodné pro prokázání splnění ekonomické kvalifikace 

údaje rozhodné pro prokázání splnění technické kvalifikace 

1,5 mil. Kč

doklad č. hodnota v Kč

2 více než 1,5 mil. Kč

za rok
2 více než 1,5 mil. Kč

za rok
2 více než 1,5 mil. Kč

za rok

Hodnotitelé:
č.

1

2

3

jméno a příjmení podpis a datum /elektronický podpis

Mgr. Štěpán Mátl

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci
výpiz ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů - orig.

seznam významných služeb - čestné prohlášení - orig.

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele vč. dokladů, kterými vybraný 

dodavatel prokazoval kvalifikaci
Vybraný dodavatel splňuje podmínky účasti.

Zadavatel požadoval prokázání oprávnění dodavatele k 

podnikání v oboru:

Ing. Jaroslav Fiřt

Ing. Michal Petrovič

Dodavatel podmínky účasti v zadávacím řízení: splňuje

Nabídková cena (otázka MNNC): nebyla shledána jako mimořádně nízká

osvědčení vydané Českým telekomunikačním úřadem, které je platné 

pro celé území České republiky v souladu s ust. § 14 zákona č. 

127/2005 Sb., o elektronických komunikacích

Dodavatel prokázal oprávnění k podnikání v daném oboru dokladem ve výše uvedeném seznamu č.

nerelevantní - nebylo požadováno

Zadavatel požadoval 3 referenční služby (v posledních 3 letech) v hodnotě (za rok) minimálně:

Dodavatel prokázal v rozhodném období provedení referenčních staveb násl. doklady uvedenými ve výše  uvedeném seznamu:

název služby / objednatel / doba

Hlasové a datové služby prostřednictvím veřejných mobilních i pevných telefonních sítí / 

Česká národní banka, IČO: 48136450 / od roku 2009 - doposud
Hlasové a datové služby prostřednictvím veřejných mobilních i pevných telefonních sítí / 

Všeobecná zdravotní pojišťovna, IČO: 41197518 / od roku 2012 - doposud
Hlasové a datové služby prostřednictvím veřejných mobilních i pevných telefonních sítí / 

Kraj Vysočina, IČO: 70890749 / od roku 2008 - doposud

2/2


		2024-03-13T15:13:31+0100
	Bc. et Mgr. Štěpán Mátl


		2024-03-13T18:25:05+0100
	Michal Petrovič


		2024-03-14T09:50:05+0100
	Jaroslav Fiřt




